СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 сентября 2024 года № 16

О вступлении в должность Главы
Калачинского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Уставом Калачинского муниципального района Омской области,
решением Совета Калачинского муниципального района Омской области
от 17.11.2015 № 18 - PC «Об утверждении порядка проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Калачинского муниципального
района Омской области», постановлением Совета Калачинского
муниципального района Омской области от 30.08.2024 № 14 «Об избрании
на должность Главы Калачинского муниципального района Омской области»
Совет Калачинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать Мецлера Фридриха Александровича вступившим
в должность Главы Калачинского муниципального района Омской области
с 3 сентября 2024 года.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании -
«Портал размещения правовых актов Калачинского муниципального района
Омской области», доменное имя сайта в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» - «ADMKALACHINSK.RU».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета В.В. Приходько